СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2024 года                                                                                         № 621
с.Левокумское

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 июля 2022 года № 818 «Об утверждении краткосрочного плана на            2023-2025 годы реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Левокумского района Ставропольского края».
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края                                          от 16 апреля 2014 года № 166-п «Об утверждении порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 июля 2022 года № 818 «Об утверждении краткосрочного плана на            2023-2025 годы реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Левокумского района Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                             от 08 февраля 2024 года № 101 «О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 июля 2022 года № 818».
3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                 (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов